
UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BUJQËSISË DHE MJEDISIT 

 

PUBLIKIMI I LISTËS SË APLIKANTËVE  

Referuar Udhëzimit nr.12, datë 30.06.2023 të MAS. “Për procedurat e aplikimit dhe të 

regjistrimit në Institucionet e Arsimit të Lartë dhe Urdhërit të Përbashkët të QSHA dhe 

QNRASH, Nr.112, datë 05.07.2024, “Për miratimin e kalendarit për procedurat e aplikimit dhe 

të regjistrimit në Institucionet e Arsimit të Lartë”, për vitin akademik 2024-2025, më poshtë 

janë listat e aplikantëve për transferime dhe program të dytë studimi  në FBM;  

Aplikantë për program të dytë studimesh në ciklin e parë të studimeve Bachelor në FBM: 

Nr. Kartë 

identiteti 

Emërtimi i 

programit të 

parë të 

studimit  

IAL-ja ku ka 

përfunduar 

programin e 

parë të 

studimit 

Data e 

diplomimit 

në 

programin 

e  parë të 

studimit 

Emërtimi i 

programit të 

studimit ku ka 

aplikuar 

1. J35324092A Teknik i Lartë 

Laboratori 

UT 07/07/2014 Bachelor Inxhinieri 

Agrare/Agronomi 

2. I55727082V Bachelor 

"Infermeri" 

Universiteti 

"Albanian 

University", 

Fakulteti i 

Shkencave 

Mjekesore 

6/07/2023 Bachelor Inxhinieri 

Agromjedisi 

3. I06008073S Bachelor 

“Gjeografi” 

Universiteti 

“Luigj 

Gurakuqi” 

14/07/2014 Bachelor “Mbrojtje 

Bimësh” 

 

Aplikantë nga Trojet për ciklin e parë të studimeve Bachelor: 

Nr. Kartë identiteti/pasaportë Emërtimi i programit të studimit ku ka 

aplikuar 

1. 1175213208 Arkitekturë Peizazhi 

 

Aplikantë për programet e studimit me karakter professional (2-vjeçar): 

Nr. Kartë identiteti/pasaportë Emërtimi i programit të studimit ku ka 

aplikuar 

1. G661150375S Kopshatri 

 

 



Aplikantë për transferim studimesh për ciklin e parë të studimeve Bachelor në FBM: 

 

Nr. Kartë 

identiteti 

Emërtimi i programit të 

studimit nga 

transferohet, lloji 

(bachelor, PICD) 

IAL-ja ku ka kryer 

programin e 

studimit 

Emërtimi i programit 

të studimit ku aplikon 

për transferim dhe 

lloji 

1. J90203051N Bachelor "Kimi 

industriale dhe 

mjedisore" 

Universiteti i Tiranës, 

Fakulteti i Shkencave 

të Natyrës 

Bachelor Inxhinieri 

Agromjedisi 

2. K45416009E Bachelor "Studime 

Mjedisore" 

Universiteti Polis, 

Fakulteti Planifikim, 

Mjedis dhe Menaxhim 

Urban 

Bachelor Inxhinieri 

Agromjedisi 

3. K45620046L Bachelor "Studime 

Mjedisore" 

Universiteti Polis, 

Fakulteti Planifikim, 

Mjedis dhe Menaxhim 

Urban 

Bachelor Inxhinieri 

Agromjedisi 

4. K45628062K Bachelor "Studime 

Mjedisore" 

Universiteti Polis, 

Fakulteti Planifikim, 

Mjedis dhe Menaxhim 

Urban 

Bachelor Inxhinieri 

Agromjedisi 

5. J95919008H Bachelor "Studime 

Mjedisore" 

Universiteti Polis, 

Fakulteti Planifikim, 

Mjedis dhe Menaxhim 

Urban 

Bachelor Inxhinieri 

Agromjedisi 

 

Aplikantë për ciklin e dytë të studimeve Master Profesional: 

Nr. Kartë identiteti/pasaportë Emërtimi i programit të studimit ku ka 

aplikuar 

1. I2M944211 Mbrojtje Kimike dhe Fitofarmaci 

 

 


